BR 226, Km 405, São Geraldo. Pau dos Ferros/RN |CEP:59.900-000
E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

EDITAL Nº06/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023

Eleição para representante docente dos núcleos
básico e específico do Colegiado do Curso
Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia – Campus
Pau dos Ferros.

A Comissão instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD Nº 51, DE 22 DE MARÇO DE 2023, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o Edital Nº06, de 19 de abril de
2023, que prorroga prazos constantes no Edital Nº 05, de 11 de abril de 2023, que trata do processo de
eleição para representantes do Colegiado do Curso Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia da
Universidade Federal Rural do Semi- Árido, nos núcleos básico e específico:

Art. 1º Prorrogar o prazo de inscrição do Núcleo Específico para o período de 18 a 20 de
abril de 2023;

Art. 2º Prorrogar o prazo para homologação das inscrições para a data de 24 de abril de
2023.

Pau dos Ferros/RN, 17 de abril de 2023.

Aline Mara Maia Bessa

Membro
Kytéria Sabina Lopes de Figueredo

Membro

Sharon Dantas da Cunha

Presidente

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br

		2023-04-19T18:45:59-0300

		2023-04-24T09:57:06-0300

		2023-04-28T08:50:48-0300